
Montare sistem de sonorizare

I.D.: 106965497

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	48952000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.967,29 RON - 9.967,29 RON

Descriere: Denumire Buc/ml Pret Total Boxă pasivă WAVE 12P 2 X 1128,39 = 2256,78 Suport boxă PAST-515/SW 2 X 188,89 = 377,78 Amplificator STA 700 1 X 1431,62 = 1431,62 Mixer Alesis10 1 X 1928,71 = 1928,71 Cablu difuzor 2x2.5 150 X 2,49 = 373,50 Mufă Speacon 4 X 24,85 = 99,40 Cutie Rack 6U Extalinc 1 X 487,15 = 487,15 Transmițător și receptor audio wireless FLY-16SET 1 X 899,73 = 899,73 Microfon wireless MVN910 1 X 959,38 = 959,38 Priza rack 1 X 134,21 = 134,21 Materiale ajutătoare aprox. 1 X 124,27 = 124,27 Manoperă de montare 1 X 894,76 = 894,76 TOTAL 9967,29
